1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

Oficio GP 260/24
A 64ª Ciretran

Eu, VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO, inscrito no CPF 265.575.208-22 e RG 27.727.473-4 Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei vem,
 SOLICITAR o licenciamento do automóvel oficial desta Câmara marca Renault, modelo Fluence, ano de fabricação/modelo 2016, placa GFQ 0220, chassi nº 8A1LZLH0TGL224235, Renavam 01088244448.
Autorizo o Servidor ANTONIO MIGUEL NOVO, motorista do quadro único de pessoal fixo desta Casa, CPF 945.458.048-53, RG 7.591.598-4, a dar entrada no pedido de licenciamento e retirada do respectivo documento.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 21 de novembro de 2024.

____________________________________________________________
                Ver. DIRCEU DA SILVA PAULINO
                           Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814-1200 - Mogi Mirim - SP

[image: image1.png]